
 
 

 
 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb 
v Jihomoravském kraji - 2. část 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 5269/18/R70 ze dne 10. 9. 2018 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, společnost PROFIMA EDUCATION, s.r.o., se sídlem Tyršovo nábřeží 760,  
760 01 Zlín, IČ 29308593, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, vložce 73180 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  130732/2018 
Sp. zn.: S-JMK 72862/2015  
Vyřizuje: Švec 
Telefon: 541 651 359 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 11. 9. 2018 



 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 Zákona je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 
 

Účastník Výsledek hodnocení 
(nabídková cena bez DPH) 

Pořadí nabídek 

EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Revoluční 955/45,  
794 01 Krnov 
IČ 26869250 

720.000,- 2. 

Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb České republiky, z. s. 
Vančurova 2904,  
390 01 Tábor 
IČ 60445831 

771.600,- 3. 

PROFIMA EDUCATION, s.r.o. 
Tyršovo nábřeží 760,  
760 01 Zlín 
IČ 29308593 

453.600,- 1. 

 
Vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a jeho nabídka je proto ekonomicky 
nejvýhodnější. Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
zadavatelem. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy shodných 
s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného dodavatele. Návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy 
předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 

 
 
 
 

 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
 

Otisk razítka 

 


		2018-09-12T09:58:28+0000
	Not specified




